ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN HỘI AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 268/TB-UBND                        Hội An, ngày 02  tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (mùng 10/3 âm lịch)

Thực hiện theo tinh thần Thông báo số 3807/TB-UBND ngày 17 tháng 12
năm 2024 của UBND huyện Chợ Mới về việc nghỉ Lễ, Tết năm 2025.

Nay Ủy ban nhân dân thị trấn Hội An thông báo việc nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng
Vương (mùng 10/3 âm lịch)  và treo cờ Tổ quốc trên địa bàn thị trấn như sau:

1. Thời gian nghỉ lễ
Dịp Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (mùng 10/3 âm lịch) cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động của cơ quan hành chính, sự nghiệp (đơn vị trường học)
được nghỉ 01 ngày, ngày 07 tháng 4 năm 2025 (thứ Hai).

2. Các đơn vị Công an, Ban Chỉ huy quân sự thị trấn có kế hoạch bố trí cán
bộ, nhân viên làm việc trong ngày nghỉ lễ, sau đó sẽ bố trí nghỉ bù.

Ngoài ra, lãnh đạo các cơ quan, đơn vị bố trí trực cơ quan để tiếp khách và
xử lý kịp thời những tình huống đột xuất có thể xảy ra.

3. Treo cờ Tổ quốc:
- Cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, trường học các doanh nghiệp, cơ

sở và các hộ dân trên địa bàn treo cờ Tổ quốc trong 01 ngày, ngày 07/4/2025.
- Việc treo cờ theo đúng quy định, thay cờ cũ, phai màu bằng cờ mới tạo vẽ

mỹ quan trân trọng quốc kỳ.
Ủy ban nhân dân thị trấn Hội An yêu cầu các cơ quan, đơn vị và các hộ dân

trên địa bàn thị trấn thực hiện nghiêm tinh thần Thông báo này./.
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- TT: ĐU, HĐND, UBMTTQ thị trấn; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT và các PCT.UBND thị trấn;
- Cơ quan, ban ngành, đoàn thể thị trấn;
- Đài truyền thanh thị trấn;
- Ban nhân dân 10 khóm;
- Lưu: VT.

Lâm Tuấn Tài

        .

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:18:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HỘI AN<hoian@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!